Nome
Dylan
Lucas
Enea
Samuele

Aaron

Gionata

Maksim

&
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 5 Maschile

Cognome
Cattomio
Bacilieri
Rivera
Maff

Dirks

Roberti-
Maggiore

Lavagnho

Anno

2005

2008

2008

2006

2008

2004

2007

Societa

ASCONA

BREGANZONA

BIASCA

STABIO

PONTE TRESA

BIASCA

BIASCA

Suolo

8.500

8.700

8.900

8.700

8.300

6.850

7.100

Anelli

8.700

8.450

8.800

7.800

7.700

8.350

7.200

Salto

9.050

8.900

8.600

8.450

9.100

9.500

8.300

Parallele

8.650

8.550

8.250

8550

8.300

8.200

7500

Sbarra

9.000

9.050

7900

8.250

8.200

7700

8.700

Totale

43.900

43.650

42.450

41750

41.600

40.600

38.800
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 6 Maschile

Nome

Alessandro

Pietro

Thomas

Desio

Alessio

Cognome
Tagliabue
Orelli
Metzdorf
De Checchi

Bernardoni

Anno

2004

2004

2003

2006

2004

Societa

BELLINZONA

BELLINZONA

BREGANZONA

BIASCA

CANOBBIO

Suolo

9.200

8.900

8.600

7500

8.100

Anelli

9.300

8.800

8.450
8.050

7500

Salto

9.400

9.150

8.400

8.250

8.900

Parallele

8.650

8.350

7300

8.350

7700

Sbarra

8.900

8.750

8.250

8.150

7900

Totale

45.450

43.950

41.000

40.300

40.100



Nome
Mird
Timothy
Gionata
Siro
Omar
Luca
Elia

Edoardo
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 7 Maschile

Cognome
Domeniconi
Rossetti
Rossetti
Bortolin
Pasteris
Zambello
Schaer

Bon

Anno

1993

2003

2005

1901

2000

10906

2006

2002

Societa

BELLINZONA

BIASCA

BIASCA

BELLINZONA

CANOBBIO

CHIASSO

BELLINZONA

BELLINZONA

Suolo

9.650

9.800

9.250

9.650

9.400

7400

8.050

0.150

Anelli

9.750

9.400

9.500

9.400

9.000

9.300

7.950

8.350

Salto

9.000

9.200

9.050

9.000

8.600

8.650

9.100

8.950

Parallele

9.200

9.150

9.050

8.800

8.800

7.850

8.000

6.750

Sbarra

9.800

9.800

9.600

9.450

8.700

9.000

8.850

7.300

Totale

47.400

47.350

46.450

46.300

44.500

42.200

41.950

40.500
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria U Maschile

# Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale

1 Ryan Lehmann 1990 CHIASSO 8.850 8.000 9.200 8.500 9.200 44.650



11

12

12

14

15

16

17

18

Nome
Giada
Giorgia
Alice
Tessa
Kim
Dana
Federica
Rebecca
Viviana
Emma
Giorgia
Lara
Marta
Tamara
Neela
Tiira
Asia

Federica
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 6 Femminile

Cognome
Nogara
Beffa
Franscini
Solca
Piffaretti
Badra
Penta
Tracchia
Lardi
Medici
Pezzatti
Fieschi
Banfi
Hohener
Tami
Roinien
Sala

Zanzi

Anno

2005

2005

2004

2005

2004

2008

2003

2003

2004

2005

2004

2008

2003

2003

2004

2004

2001

2001

Societa

CANOBBIO

AIROLO

BIASCA

CANOBBIO

SEMENTINA

BELLINZONA

BIASCA

CANOBBIO

CANOBBIO

CANOBBIO

BIASCA

BELLINZONA

CHIASSO

CANOBBIO

SEMENTINA

ASCONA

CHIASSO

CANOBBIO

Suolo

8.850

8.550

9.100

9.000

9.200

8.950

9.200

8.700

8.100

8.500

8.900

8.850

8.700

8.250

9.100

8.800

8.350

7.600

Anelli

9.450

9700

9.350

8.600

8.800

8.650

8.950

8.200

8.650

9.150

8.400

8.350

8.250

8.850

8.400

7900

7750

7.250

Salto

9.350

9.100

9.400

9.100

8.650

9.350

8.400

9.000

9.200

8500

8.300

8.900

8.800

8.300

8.550

8.000

8.850

7.650

Sbarra

9.550

9.800

8.600

0.150

9.150

8.800

9.100

9.150

8.800

8.600

8.950

8.400

8750

8.800

8.100

8.850

7750

8.250

Totale

37.200

37150

36.450

35.850

35.800

35750

35650

35.050

34750

34750

34.550

34500

34500

34.200

34150

33550

32.700

30.750
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 7 Femminile

Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale
Giorgia Corti 1997 CHIASSO 9.700 9.650 9.650 9.750 38.750
Camilla Bossi 2002 AIROLO 9.500 0.450 9.050 9.500 37.500

Gaia Zorzi 2001 CANOBBIO 8550 0.300 8.750 8.850 35.450
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria D Femminile

Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale
Chiara Re 1993 BIASCA 90.150 0.150 8.600 0.200 36.100
Aurora Amatucci 2000 CHIASSO 9.050 8.900 8.300 0.400 35.650
Leila Gianinazzi 1009 CANOBBIO 8.000 9.000 8.850 9.050 34.900
Nicole Ciocco 1999 SEMENTINA 8.800 7.950 7.850 8.600 33.200

Vittoria Bellusci 1988 CHIASSO 7.950 8.750 8.000 8.350 33.050



10

11

12

13

14

14

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 5 Femminile

Nome
Sara
Pamela
Nami
Giada
Giorgia
Alyssia
Melissa
Asia
Lea
Luna
Sara
Aelita
Nathalie
Chiara
Annalisa
Larissa
Elisa
Alessia
Anna
Ann Su
Giuditta
Lorena
Giada
Carlotta
Sofia

Eleonora

Cognome
Denicola
Beffa
Togni
Cavallasca
Ferrari
Dendena
Riva
D'Agostino
Ragusa
Lembo
Martignoni
Lombardi
Bacilieri
Ferrini
Bettelini
Oppliger
Solca
Poretti
Gabaldo
Lee

Rossi
Bencivengo
Rivera
lbba
Facchinetti

Lederer

Anno

2007

2007

2010

2008

2006

2008

2006

2005

2007

2007

2005

2010

2006

2006

2005

2005

2006

2006

2003

2007

2005

2007

2006

2007

2005

2006

Societa

ROVEREDO

AIROLO

BELLINZONA

CANOBBIO

CHIASSO

GIUBIASCO

CANOBBIO

PONTE TRESA

CANOBBIO

BIASCA

STABIO

BELLINZONA

BREGANZONA

BIASCA

PONTE TRESA

PONTE TRESA

STABIO

BREGANZONA

CHIASSO

MENDRISIO

MENDRISIO

CANOBBIO

BIASCA

MANNO

STABIO

BREGANZONA

Suolo

9.500

9.350

8.900

9.000

0.150

9.200

9.050

9.200

8.950

0.100

9.300

9.050

8.800

8.750

8.850

8.650

8.700

9.050

8.700

9.150

8.550

8.600

8.100

8.450

8.400

8.400

Anelli

8.850

0.250

9.300

8.600

8.600

8.250

8.950

8.650

8.050

9.000

8.600

8.400

8.300

8.700

8.350

8.400

8.350

7700

8.400

8.300

8.150

8.000

8.050

7.600

8.300

8.000

Salto

9.400

8.700

9.100

9.200

8.950

9.100

8350

8.750

9.100

8500

8.650

8.500

8.400

8.300

8.650

8.900

8.600

8.950

8.050

8.200

8.650

8.750

9.100

8.700

7.850

8.050

Sbarra

9.250

9.200

9.150

9.450

9.100

9.150

9.300

8.900

9.250

8.700

8.650

9.150

9.350

8.850

8.750

8.650

8.850

8.750

9.100

8.550

8.600

8.450

8.450

8.750

8.900

8.950

Totale

37.000

36.500

36.450

36.250

35.800

35.700

35650

35500

35.350

35.300

35.200

35.100

34.850

34.600

34.600

34.600

34.500

34.450

34.250

34.200

33.950

33.800

33700

33500

33.450

33400



26

28

29

30

31

Nome

Fabiana

Ameli

Amélie

Chiara

llaria

Coghome
Negrini
Giannaki
Villa
Sacchiero

Barbagiovanni

Anno

2006

2008

2004

2007

2006

Societa

CANOBBIO

LUGANO

PONTE TRESA

BIASCA

CANOBBIO

Suolo

8.900

8.050

8.600

8700

8.300

Anelli
8.050
8.050
8.050
7.750

6.150

Salto
8.250
8550
8.250
8.100

8.650

Sbarra

8.200

8.550

8.150

8.400

8.800

Totale

33400

33.200

33.050

32950

31.900



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome
Clara
Jana
Kyla
Alice
Milena
Ondina
Jade
Lucia
Sophie
Mayra
Laura
Lisa
Dania
Ruby
Carlotta
Giada
Giorgia
Mara

Viviane

Cognome
Tracchia
Denicola
Catimbang
Summerer
Vincenzi
Matti

Gibson
Pietrogiovanna
Metrangolo
Malinverno
Vitale

Hoesli
Schumacher
Snozzi
Tacconelli
Santacroce
Keller
Stornetta

Gatti

Anno

2009

2008

2009

2008

2010

2009

2008

2009

2009

2012

2008

2008

2009

2012

2010

2008

2009

2012

2008
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Societa

CANOBBIO

ROVEREDO

ASCONA

CHIASSO

BELLINZONA

CHIASSO

MANNO

CANOBBIO

ASCONA

BELLINZONA

ROVEREDO

PONTE TRESA

BELLINZONA

BELLINZONA

LUGANO

ASCONA

MANNO

BELLINZONA

VALLE DEL VEDEGGIO

Suolo

8.900

8.050

8.850

8.550

9.200

8.650

8.750

8.900

8.750

9.100

9.250

8.600

9.050

8.700

8.550

8.300

8.150

8.850

8.000

Anelli

9.050

9.200

8.750

8.900

9.300

8.500

9.050

8.750

8.800

8.250

8.700

8.300

8.450

8.800

8.300

8.300

8.500

8.550

7.800

Salto

9.650

9.350

9.350

9.650

8.500

9.650

9.500

8.500

8.850

9.200

8.150

8.850

8.900

8550

8.600

9.150

9.000

8.450

9.600

Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 4 Femminile

Sbarra

8.650

8.550

8.900

8.750

8.450

8.500

7750

8.800

8.300

8.000

8.400

8.550

7.850

8.050

8.450

8.050

8.100

7500

7.850

Totale

36.250

36.050

35.850

35.850

35.450

35.300

35.050

34.950

34700

34.550

34.500

34.300

34.250

34.100

33.900

33.800

33.750

33.350

33.250
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 1 Femminile

10

11

12

13

14

15

Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale
Alice Passos Zylberberg 2014 CANOBBIO 8.900 9.000 0.450 9.350 36.700
Matilde Salvi Cortucci 2014 LUGANO 8.700 9.050 0.200 9.100 36.050
Lani Porta 2014 CANOBBIO 8.800 8.600 9.250 9.200 35.850
Nora Monga 2014 ROVEREDO 0.050 8.650 8.750 9.100 35.550
Olivia Grandi 2014 ROVEREDO 8.850 8.600 9.200 8500 35.150
Laila Rezzonico 2014 MANNO 8.300 8.350 0.400 8.800 34.850
Alice Boero 2014 CANOBBIO 8.950 8.500 8.650 8.600 34.700
Alyssa Bonifazi 2015 CANOBBIO 8.950 8.150 8.550 9.000 34.650
Martina Boldini 2014 MENDRISIO 8.850 8.350 8.800 8.450 34.450
Dirce Petrocchi 2015 MANNO 8.550 8.250 8.450 9.150 34.400
Alice Cippa 2015 CANOBBIO 8550 8.900 7.850 8.900 34.200
Joyce Malaspina 2014 MENDRISIO 8.950 8.150 8.150 8.550 33.800
Lorna Ballerini 2014 MENDRISIO 8.000 7.650 8.450 9.100 33.200
Kira Cattaneo 2014 MANNO 8.800 8.000 8.800 7500 33.100
Kyra Pagnamenta 2015 MANNO 8.750 7.750 8.450 7.900 32.850
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 2 Femminile

Nome

Camilla

Annalisa

Giada
Louise
Larissa
Viola
Alessia
Sveva
Sofia
Sofia
Melissa
Alice

Micol

Annie

Elena

Elisabetta

Lia

Allyson

Mael

Alice
Cora
Noemi
Gabiriella

Lia

Cognome

Durini

Perry

Di Santo
Jardini
Crivelli
Guatieri
Keller
Barletta
Galli
Digirolamo
Crotti
Bizzozero
Fovini

Mazzi-
Bernasconi

Codoni
Mereu

Mazzi-

Bernasconi

Paris

Lepori

Faruolo

Conti

Scaiotti

De Souza Rosa

Barudoni

Anno

2012

2012

2014

2012

2014

2013

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

Societa
STABIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

BELLINZONA
PONTE TRESA
CANOBBIO
BELLINZONA
MANNO
MANNO
CANOBBIO
ROVEREDO
BELLINZONA
CANOBBIO

ASCONA

CHIASSO

STABIO

CANOBBIO

CHIASSO

PONTE TRESA

VALLE DEL
VEDEGGIO

ASCONA
BELLINZONA
MANNO
CANOBBIO

AMBRI-PIOTTA

Suolo

8.900

9.150

9.300

9.250

8.450

9.250

8.800

8.950

8.550

8.500

8.450

8.750

8.550

9.000

8.600

8.700

8.700

9.350

8.450

8.300

8.550

8.650

7.950

8.250

Anelli

9.050

9.200

9.100

8.750

9.100

8.900

9.200

9.150

9.000

9.100

8.550

8.900

8.050

8.450

8.450

8.700

8.900

7750

9.050

8.850

8.250

8.600

8.750

8.300

Salto

9.500

9.450

8.650

8.450

9.050

8.500

9.050

8.350

9.450

8.750

8.900

8.700

8.750

8.500

8.900

8.600

7700

8.100

8.350

7.850
8.100
8.050
8.250

7700

Sbarra

0.650

8750

9.300

9.550

9.350

9.150

8.550

9.050

8.400

8.550

9.000

8.550

8.550

8.850

8.800

8.600

9.200

8.950

8.200

8.800

8.650

8.100

8.300

8.900

Totale

37.100

36.550

36.350

36.000

35.950

35.800

35.600

35500

35.400

34.900

34.900

34.900

34.800

34.800

34.750

34.600

34500

34150

34.050

33.800

33550

33.400

33.250

33150



# Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale

25 Pamela Butti 2013 MANNO 7.900 7.750 7.900 8.200 31.750
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15

16
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 3 Femminile

Nome
Letizia
Matilde
Isabella
Aurora
Alice
Camilla
Elisa
Cecilia
Alice
Mia
Giulia
Alessia
Sienna
Finja
Elisa
Chloé
Maristella
Sofia
Elisa
Stella

Arianna

Cognome
Crivelli
Ingrami
Lottenbach
Rezzonico
Ceppi
Senatore
Tavarini
Pontecorvi
Rimoldi Mossori
Sollero
Passos
Catania
Moccia
Gerfen
Crivelli
Fontana
Gianolli
Pitton
Gilardi
Volaric

Tami

Anno

2012

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2012

2011

2010

2010

2010

2010

2011
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Societa

CANOBBIO

MANNO

ASCONA

MANNO

OSOGNA-LODRINO

CANOBBIO

MANNO

PONTE TRESA

MANNO

BELLINZONA

CANOBBIO

MENDRISIO

BELLINZONA

MANNO

CHIASSO

GIUBIASCO

MENDRISIO

LOCARNO

BELLINZONA

MANNO

MANNO

Suolo

9.250

9.250

9.000

9.400

9.200

8.750

9.250

8.650

8.950

9.200

8.650

9.050

8.650

9.150

8.900

9.300

9.200

8.450

8.400

8.800

8.900

Anelli

9.300

9.050

8.800

9.000

8.650

9.350

9.100

9.050

8.700

8500

8.850

8.600

8.900

9.150

8.300

8.600

8.600

8500

8.600

9.050

8.300

Salto

8.850

9.300

9.250

8.700

0.150

8.500

0.000

0.250

9.250

9.000

8.750

8.700

9.300

8.100

9.050

8750

8.200

8.850

8.600

8.850

9.150

Sbarra

9.050

8.350

8.800

8.650

8.550

8.850

8.050

8.450

8.250

8.300

8.750

8.650

8.100

8.400

8.450

7.900

8.350

8.400

8.550

7.450

7.000

Totale

36.450

35.950

35.850

35750

35550

35450

35.400

35.400

35150

35.000

35.000

35.000

34.950

34.800

34700

34.550

34.350

34.200

34.150

34150

33.350



Nome

Noah

Etan

Chris

Yari

Norberto

Tommaso
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 3 Maschile

Cognome

Serena

Delbiaggio

Fanchetti

Bergometti

Guidotti

Cracchiolo

Anno

2010

2010

2010

2010

2011

2010

Societa

OSOGNA-
LODRINO

BELLINZONA

ASCONA

OSOGNA-
LODRINO

MONTE
CARASSO

SEMENTINA

Suolo

8.100

8.650

7.650

8.000

7400

7.650

Anelli

8.450

8.950

8.800

8.000

8.150

8.100

Salto

8.150

9.100

8.950

8.650

7150

7.450

Parallele

8.450

7.350

7450

7500

8.250

7150

Sbarra

7.050

6.100

7.100

7450

7.600

6.850

Totale

40.200

40.150

39.950

39.600

38.550

37.200



Nome

Martino

Learco

Marzio

Ethan

Plinio

Antonio
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 4 Maschile

Cognome
Bronz

Fieschi

Milani

Svaluto - Ferro
Canonica

De Rosa

Anno

2008

2011

2008

2009

2008

2008

Societa

MANNO

BELLINZONA

STABIO

ASCONA

CANOBBIO

CANOBBIO

Suolo

9.250

9.150

9.100

7400

7400

8.050

Anelli

9.250

9.000

8.700

8.050

7700

8.150

Salto

9.850

9.800

9.250

9.150

9.350

9.000

Parallele

8.950

8.800

9.250

9.000

7150

6.900

Sbarra

9.500

9.000

9.000

8.650

8.250

6.950

Totale

46.800

45750

45300

42.250

39.850

39.050
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Nome
Ryan
Luan
Andrea
Matteo
Marvin
Davide
Elia
Nathan
Matteo

Evan
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 1 Maschile

Cognome
Frizzarin
Parini
Buonocore
Tolomeo
Schaefer
Bergamelli
Venturelli
Sangiuliano
DellUomini

Casari

Anno

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2014

2014

2015

Societa

MANNO

MANNO

GIUBIASCO

ASCONA

ASCONA

MANNO

MANNO

ASCONA

STABIO

BELLINZONA

Suolo

8.450

8.800

8.500

7.800

7.750

8.600

8.300

8.100

8.000

7.850

Anelli

9.150

9.300

7900

8.300

8.600

8.000

8.250

8.600

8.700

8350

Salto

8.800

8.300

8.950

8.950

8.800

9.450

8.250

8.350

8.500

8.250

Parallele

9.350

9.000

8550

8.350

8.400

7900

8.550

7750

8.300

7.900

Sbarra

8.950

8.900

8.900

0.150

8.950

7.900

8.450

8.400

7550

7700

Totale

44.700

44.300

42.800

42.550

42.500

41.850

41.800

41.200

41.050

40.050
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Nome

Justin

Jonahs

Geremi

Federico

Nicola

Leandro

Milo

Luca

Enea

Lorenzo

actg ¥
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 2 Maschile

Cognome
Rosario Garcia
Monga
Mazzoleni
Currenti
Casanova
Berta
Bellinato
Calderari
Bernardini

Maesano

Anno

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2013

2012

2012

Societa

CANOBBIO

ROVEREDO

ASCONA

STABIO

MANNO

ASCONA

CHIASSO

GIUBIASCO

LOSONE

SEMENTINA

Suolo

8.900

9.200

8.800

8.100

8.550

7.500

8.850

8.300

7.850

7700

Anelli

9.300

9.200

9.200

9.050

8.550

8.850

8.350

8.200

8.350

7.900

Salto

8.950

8.900

8.400

9.100

8.750

8.100

7550

8.350

7500

8.250

Parallele

9.600

8.700

8.700

8.700

8.400

8.850

9.000

8.650

8.700

8.250

Sbarra

9.200

8.250

8.600

8.200

7.800

8.250

7.800

7.200

8.150

8.100

Totale

45.950

44.250

43700

43150

42.050

41550

41550

40.700

40.550

40.200






